ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 09/01-02/АК          07.02.2023

г. Томск

Об утверждении Положения об организации в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного профессионального образования «Томский

институт переподготовки кадров и агробизнеса» (ФГБОУ ТИПКиА) системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

 В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от

16 августа 2018 г. № 1697-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, №

36, ст. 5655) и распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г.

№ 2258-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 44, ст. 6777)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

-1-

 Утвердить Положение об организации в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного профессионального образования «Томский

институт переподготовки кадров и агробизнеса» (ФГБОУ ДПО ТИПКиА) системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(далее – Положение).

-2-

 Руководителям структурных подразделений Организации:

– обеспечить выполнение мероприятий, осуществляемых в соответствии с Положением, в

рамках установленной компетенции;

– организовать ознакомление работников Организации с Положением в течение десяти

рабочих дней с даты издания настоящего приказа, а также лиц, принимаемых на работу в

Организацию, с даты принятия на работу.

-3-

 Юрисконсульту Катанаевой Е.Н. обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте Организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение трех рабочих дней с даты его издания.

-4-

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Врио ректора        О.П. Дорошенко

		2024-02-15T13:26:56+0700
	Дорошенко Ольга Петровна